CONSERVAÇÃO, MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA E ANO 
DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2015. 

SERVIÇOS 
URBANOS 

1 LIVRE R$ 8.634,15 R$ 8.634,15 

TOTAL GERAL R$ 129.598,17 

Valor mensal dos itens R$ 213.191,43 (Duzentos e treze mil, cento e noventa e um reais e quarenta e 
três centavos). 

Valor total dos itens por 12 (doze) meses R$ 2.558.297,16 (Dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito 
mil, duzentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos). 

10. - OUTRAS OBRIGAÇÕES DA LICITANTE VENCEDORA 

10.1. - Cumprir as Normas Regulamentadoras de transito;  

10.2. - Toda a comunicação da Contratada para a Contratante deverá ser feita por escrito através 
da Fiscalização.

[...]

EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS 
DESPESAS POR CONTA DA 
CONTRATADA E ANO DO VEICULO NÃO 
INFERIOR A 2015. 

SERVIÇOS 
URBANOS 

1 LIVRE R$ 8.634,15 R$ 8.634,15 

TOTAL GERAL R$ 129.598,17 

Valor mensal dos itens R$ 213.191,43 (Duzentos e treze mil, cento e noventa e um reais e quarenta e 
três centavos). 

Valor total dos itens por 12 (doze) meses R$ 2.558.297,16 (Dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito 
mil, duzentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos).